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Sprawozdanie Sołtysa zdziałalności sołectwa Unisławia SIąskiego za 2014 rok.

Miniony rok działalności sołectwa związany był głownie z kontynuacją rozpoczętych w latach
wcześniejszych inwestycji finansowanych z pzyznanych środków w ramach Funduszu
Sołeckiego, dotyczących:
. dokończenia remontu świetlicy, w tym zakupu niezbędnych materiałow budowlanych,

przy wykorzystaniu ktorych mozliwe było wykonanie stosownych prac
. częściowej wymiany zniszczonego wyposazenia placu zabaw dla dzieci, na nowy

ceńyfikowany zestaw - był to najwyzszy wydatek, ktory wyniosł 7.000 zł
. doposażenia placu biesiadnego dla dorosłych w 5 ław ogrodowych drewnianych
. napraw konsenruacyjnych m.in. ogrodzenia placu zabaw, podestu biesiadnego oraz

podłoza boiska siatkarsko-koszykarskiego.
W celu wykonania powyzszych zadań niezbędne było zaktywizowanie społeczności lokalnej,
bez ktorej wykonanie powyższych prac byłoby bardzo utrudnione.

Ponadto zajmowalam się biezącym utrzymaniem świetlicy, w tym opłatami comiesięcznymi
za media oraz nabyciem opału.

Zakupiłam podkosiarkę, która słuzyła utrzymaniu schludnego wyglądu placu zabaw oraz
placu biesiadnego.

Dodatkowo reprezentowałam wraz z Radą Sołecką wieś na:
. Jarmarku Tkaczy sląskich, gdzie promowaliśmy walory naszej miejscowości i gminy
. dozynkach gminnych
. turnieju sołectw gminnych, na którym zdobyliśmy pierwszą nagrodę.

Zorganizowałam dwa festyny integracyjne zewnętrzne, w ramach ktorych odbyła się 4 edycja
,,Biegu Słoneczek" dla najmłodszych oraz dwa turnieje siatkowki, wraz z zabawami
towarzyszącymi.
Nadmienię, ze powyzsze imprezy spońowe organizowane są cyklicznie i z roku na rok
przyciągającoraz to większe ilości zawodnikow i kibicow, co wpływa pozytywnie na budowę
więzi społecznych naszych mieszkańcow,

Ponadto organizowałam integracyjne zabawy dla dzieci i dorosłych na świetlicy wiejskiej
z okazji m.in.: karnawału, Dnia Kobiet, Dnia Dziecka, Mikołajek i inne w zależności od
potrzeb społeczności lokalnej.

Uczestniczyłam w komisjach oraz sesjach Rady Miejskiej,



Pzygotowywałam pisma oraz bezpośrednio i telefonicznie kontaktowałam się z organami
samorządowymi oraz innymi instytucjami, w zakresie usuwania biezących niedogodności
zgłaszanych przez mieszkancow sołectwa, np. usuwanie dziur w drogach gminnych
wykonanych z klińca, uzupełnienie oświetlenia w ciąach jezdnych oraz pieszych na terenie
naszej miejscowości, oczyszczanie koryta rzeki Ścinawki z nanosów.

W celu nabycia produktow, towarów oraz usług musiałam wielokrotnie wraz z członkami
Rady Sołeckiej udawać się do hurtowni oraz sklepow branzowych, czego dowodem są
przedkładane do Referatu Finansowego Urzędu Miejskiego w Mieroszowie faktury oraz
rachu nki potwierdzające wykonane czynności.

Fundusz sołecki na 2014 r., z ktorego sfinansowano powyższe działania zatwierdzony był
uchwała nr 112013 z dnia 13.09.2013 r., podjętąprzez zebranie sołeckie, w którym udział
brało 28 mieszkańcow naszej miejscowości.

Niezaleznie od powyższego występowała do podmiotow gospodarczy w celu pozyskania
dodatkowych środkow lub grantow na funkcjonowanie sołectwa i w ten sposob pozyskała
m.in. 300 past do zębów od firmy COLGATE, które zostały przekazane dla mieszkańcow
naszego sołectwa, w trakcie trwających imprez integracyjnych.

Podsumowując 2014 r, chciałam zauważyc, iż zamierzone cele wykonane zostały w mojej
ocenie w stopnie zadawalającym.

Działania naszego sołectwa na bieząco dokumentowane były za pośrednictwem sprzętu
fotograficznego i upubliczniane wraz ze stosowną relacją na serwisie społecznościowym
facebook.com, na ktorym nasze sołectwo posiada stronę, ktora na chwilę obecną ma blisko
B50 znajomych osob.
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